
证券代码：002812         股票简称：恩捷股份        公告编号：2019-062 

云南恩捷新材料股份有限公司 

更正公告 

 

本公司及全体董事保证本公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。 

 

云南恩捷新材料股份有限公司（以下简称“公司”）于2019年4月26日在《中

国证券报》《上海证券报》《证券日报》《证券时报》巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上披露了《第三届董事会第二十七次会议决议公告》

（公告编号：2019-034号），经事后审核，由于工作人员疏忽，导致上述公告中

部分内容披露有误，现更正如下： 

在“（四）审议通过《关于2018年度利润分配及公积金转增预案的议案》”

中，“2018年度利润分配及资本公积金转增股本预案：以截至2018年12月31日公

司总股本473,867,912股为基数，向全体股东以每10股派发现金红利人民币3.75元

（含税），合计派发现金红利177,700,467.00元；同时，以资本公积金向全体股

东每10股转增7股，转增后公司总股本将增加至805,575,450股。”更正为“2018年

度利润分配及资本公积金转增股本预案：以截至2018年12月31日公司总股本

473,867,912股为基数，向全体股东以每10股派发现金红利人民币3.79元（含税），

合计派发现金红利179,595,938.648元；同时，以资本公积金向全体股东每10股转

增7股，转增后公司总股本将增加至805,575,450股。” 

除上述更正内容外，原公告其他内容不变，因本次更正给投资者带来的不便，

公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。 

特此公告。 

 

云南恩捷新材料股份有限公司董事会 

二零一九年五月二十二日 

http://www.cninfo.com.cn/

